
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κων/νος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 20-08-2014 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6485 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Φθιώτιδας». 
  
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
 
Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ.14 της με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 
Υπουργικής απόφασης που κυρώθηκε στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88). 

2) Το άρθρο 24 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010). 
3) Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-10-2011) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
4) Την με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

απόφαση του ΥΠΕΠΘ, σχετικά με τον καθορισμό των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης  κ.λ.π.  

5) Τα υπ’ αριθμ. Φ.2.1/6832/25-07-2014 & Φ.2.1/6833/25-07-2014 έγγραφα της Δ.Ε. 
Φθιώτιδας με τα οποία διαβιβάζεται απόσπασμα της υπ΄ αριθμ. 11ης/23-07-2014 
πράξης του ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας. 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α) Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε, από 01/09/2014, την κα Σπαλιώρα Αφροδίτη (ΑΜ 172903), 
εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ01, ως Προσωρινή Διευθύντρια στο ΓΕΛ Μακρακώμης, μέχρι τη 
λήξη του σχολικού έτους 2014-2015 (31-08-2015). 
 
Β) Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε, από 01/09/2014, την κα Δημητρίου Παναγιώτα (ΑΜ 159144), 
εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02, ως Προσωρινή Διευθύντρια στο Γυμνάσιο Καμένων 
Βούρλων, μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2014-2015 (31-08-2015). 
 

 

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Δ.Ε. Φθιώτιδας 
2) Αναφερόμενους (δια της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας) 
3) ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 

Ηλίας  Ι. Παλιαλέξης M.Ed 

ΑΔΑ: 6ΡΤΑ9-Τ0Ο


		2014-08-20T14:58:08+0300
	Athens




